
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE AMEALCO, QRO.
QUERETARO

Estado de Actividades

 Del 01/feb/2020 al 29/feb/2020

Rep: rptEstadoActividades

02/mar/2020
04:00 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: CONTABILIDAD

2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$0.00INGRESOS DE GESTIÓN $4,930.00

$0.00     IMPUESTOS $0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00

$0.00     DERECHOS $0.00

$0.00     PRODUCTOS $0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS $0.00

$0.00     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS $4,930.00

$589,166.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$546,710.00

$0.00     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00

$589,166.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $546,710.00

$8,487.75OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $7.32

$0.00     INGRESOS FINANCIEROS $0.00

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES $0.00

$8,487.75     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $7.32

$597,653.75Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$551,647.32

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$409,823.35GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $371,381.69

$184,040.00     SERVICIOS PERSONALES $202,421.00

$135,784.24     MATERIALES Y SUMINISTROS $105,633.31

$89,999.11     SERVICIOS GENERALES $63,327.38

$6,000.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $5,539.97

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00

$6,000.00     AYUDAS SOCIALES $5,539.97

$0.00     PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     DONATIVOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES $0.00

$0.00     APORTACIONES $0.00

$0.00     CONVENIOS $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00
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$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS $0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS $0.00

$17,054.40OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$17,054.40     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00

$0.00     PROVISIONES $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00

$0.00     OTROS GASTOS $0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$0.00     INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00

$432,877.75Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$376,921.66

$164,776.00Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$174,725.66

CONTADOR INTERNO
DIRECTOR GENERAL

 BIOL. MIGUEL ANGEL GURRIA ALVAREZ C.P ARELI NAVARRETE MARTINEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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